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§ 11   

Anmälan av kontorsyttrande över remiss av 
kompletterande samråd om planerad el-förbindelse - 
passage Barkarby respektive Vinsta samt passage Överby-
Säby respektive Kronåsen-Vålberga 

Beslut 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga kontorsyttrandet till 

handlingarna. 

 

Ärendet 
Svenska kraftnät planerar att bygga en ny 400kV-elförbindelse mellan 

de planerade stamnätsstationerna Överby, Sollentuna kommun och 

Beckomberga, Stockholms kommun. Ärendet, som behandlades av 

stadsdelsnämnden i mars 2017 har nu kompletterats med två nya 

utredningskorridorer varav den ena, delsträcka 1 Barkarby, berör 

Spånga-Tensta. Stadsdelsförvaltningen anser att de synpunkter som 

stadsdelsnämnden framförde 2017 är lika aktuella i och med den nya 

utredningskorridoren. Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning ställer sig 

positivt till att elförsörjningen tryggas och att driftsäkerheten i elnätet 

säkerställs. Om elförbindelsen beslutas att gå längs Bergslagsvägen 

samt Hjulstavägen eller Akallalänken kan hänsyn dock behöva tas till 

ett flertal aspekter: eventuell påverkan på Järva nya begravningsplats 

bör redovisas, påverkan på Spångaån och eventuella skyddsåtgärder 

behöver redovisas, berörda verksamheter vid Lunda industriområde 

behöver samrådas med angående trafikfrågor vid byggnation längs 

Bergslagsvägen, åtgärder bör vidtas tillsammans med projektet 

Förbifart Stockholm för att minimera byggets bullerstörningar för 

boende och verksamma i området, förutom att skyddsåtgärder vidtas 

för natur- och kulturmiljövärden vid Järvafältet och Igelbäckens 

kulturreservat behöver hänsyn tas till kulturmiljövärden vid Lunda 

gamla tomt. 

Underlaget gick ut på samråd från kommunstyrelsen 2018-09-13 och 

yttrande skulle vara kommunstyrelsen tillhanda senast 2018-10-11 för 

sammanställning och yttrande till Stadsledningskontoret 2018-10-25. 

Eftersom ärendet inom denna tidsram inte hann behandlas av 

stadsdelsnämnden så anmäldes yttrandet som ett kontorsyttrande. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 1 oktober 2018. 

Dnr 1.5.3-705/18 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 


